órgão do município de Macau/RN, 
conforme especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 

a Pessoa Jurídica OHANA 
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 
30.847.880/0001-05, que apresentou a 
melhor proposta no valor total de R$ 
10.913.656,00 (Dez milhões, novecentos 
e treze mil, seiscentos cinquenta e seis 
reais) pelo quantitativo citado no Termo 
de Referência, tudo de conformidade 
com os documentos que instruem este 
Processo.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 27 de março de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

HUGO DA ROCHA JUNIOR, sob CNPJ Nº. 
45.400.340/0001-48, que apresentou o 
valor final global de R$ R$ 40.000,00 
(quarenta mil reais) no ITEM 0001, e a 
empresa AMARANTE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA, sob CNPJ Nº. 
04.731.614/0001-02, que apresentou o 
valor final global de R$ 440.960,00 
(quatrocentos e quarenta mil, novecentos 
e sessenta reais) no ITEM 0002, e 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pelo Pregoeiro Oficial do 
Município, no atendimento ao objeto do 
processo licitatório acima especificado, 
em função de terem sido cumpridos os 
ditames legais.  

MACAU (RN), 27 de MARÇO de 2025.